É TÓ — 
: 'A—f.'- : 

Das ,íáF'l ugch er oder seim nachkomer auch das klaster nicht ver- 

lÉx'um.,[f vurden. Auch ist sein guter will, ob ir dv zert des bestands 

-_r*iÉ*f aguf,"_'f X oder XII Jar kurczen wellet. Auff das lieben FHerren Mmögt 

iíí? euch bedencken, dyv Copej des brieffs aygentleich ubmsuhowcn 
BE Ei darauff ewren antwurt anverziehen lasscn MIŰSSeEn étc. gott —. 

.:..,:L..-t.p_.,—gí,:_g:*"-AD ttum Ze Grann am pfinncztag iníra octavas Pasce. Anno Domini 
.___'__ lesimo guadringentesimo guadragesimo guarto. Ítem dv brieff 
des Kömischen Königs uns von ewch zugeschigkt, haben hewt ge— 

E ';smdt gan Olfen dcm Herrn Thomas von l,cu/. und andern IIeucn 

7A áunseres — etc.; derselben brieff Inhaltung Ír werdt von uns 
— hernach woll vernemen. 

Ludweig Kunigsfelder. 
Pbeter fungettel. 
öteffan Gmayvtl. 

Hátára ez van irva: Denn Ersamen et wavsen Herren dem Richter und dem Rate der 

— Stat Zze prespurg unsern lmben FHerren und Eltern. 
Papirra irva; zárlatán pecsét nyomaival. 
Eredetije a pozsonyí városi levéltírban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 383. 

CXXVII. 

Buda. 1444. ápril 24. 

— — Miklós, a pilisi apálság gubernatora bizonyítja, hogy László, Sarói: 
Öbech vajda fia, Szánlól és Marólhot neki vissza-adta, és lőlc semmi 

' rnpótlast nem hkövetel, ba szavát állja. 

.,""'-ÉI"ÉO'S Nicolaus, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Tripoli- 
sis etc. gubernator abbacie Pehs1enms suffraganeusgue alme 
Agrlens1s in pontificalibus generalis,s damus pro memoria, 
odo magnificus Ladislaus, Flhm wayvode Chech de Saro, co- 
1:s1en81s gamfati monasteri nostri duas possessiones, tempore 
a"__j'__,; videlicet Santho et Maroth, pro se occupaverat cum 

á(ö)*rítím jg _9 utilitatibus et proventibus universis, nunc vero .ipsas 
;%B**?rc(%m eS ! pnedlctas videlicet Santho et Maroth, ex disposicione 

ac wkwrCíO sC_*;ah baronum ac regnicolarum nunc Bude celebratis, 
ad instanciair -ge;_; ciONniS nostre, nobls et ecclesie nostre resignare 
et restituere cur mmbus LLll'lbLlS proventibus et emolumentls pro
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se nihil penitus reservando et ab cis manus suas totaliter excipi- 
endo, promisit et resignavit. Unde nos prefatum Ladislaum, filium 
wayvode, in ocupacione et tencione usquehuc gweris pendcntibus, 
prescriptarum possessionum nostrarum, et ipsis dampnorum ac de- 
solacionnm per eundem inagniíicum Ladislaum illatarum, reddimus 
quittum et liberum, qualibet inpugnacione et ocasione iuris et litis 
materié non obstante. Ita tamen si sepefatus magnificus Ladislaus, 
post occupacionem nostram predictarum possessionum, suam resig- 
nacionem rátám, gratam atque illesam servaverit, alias pristina 
dampna predictis possessionibus per ipsum aut officiales suos illata, 
liceat nobis repetere, iure et consuetudine regni mediante. Scripta 
Bude in festő Sancti Georgii martyris Anno Domini Millesimo >.m. .iPr. 3( 
quadringentesimo quadragesimo quarto.

Hátán ez olvasható:
Expeditoria pro magnilico Ladislao comite Borsiensi.
Papírra írva; pecséttel, melynek pajzsában egy négy lábú állat áll.
Eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában, 15766. szám alatt.

CXXVIII.

1444. július 25.

llerinann pilisi apái elismeri, hogy Pozsony városa neki a pozsonyi 
vámért és tartozékaiért járó negyed-évi bérletdij fejében huszonöt arany 
forintot kifizetett.

Xos fráter Hermannus abbas monasterii Beate Marié Virginis 
in Pelvs, ordinis Cvsterciensis, Wevsprimiensis dyocesis, recognos- 
cimus significantes, quibus expedit, universis, quod providi viri index 
et iurati civitatis Posoniensis, nomine communitatis, nobis de parte 
tributi nostri, quod Posonii habemus, et de censibus viginti quinque 
florenorum puri auri, videlicet de quarta paite anni presentis, ex- 
solvermit, nosque plene pro tanto tempói e contestando et expe— 
diendoj ideo ipsos quittamus, quittosque pio tanto tempóic leddimus 
per presentes et absolutos, harum vigore testimonió litterarum 
nostrarum mediante. Dátum ipso die festi Jacobi apostoli et beati. 
Anno Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo quaito. I(((. :uL ...

Panirra Írva; zöld viaszba nyomott kerek alakú pecsét nyomaival.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. l'asc. A. nr. 49.
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se nihil penitus reservando et ab cis manus suas totaliter excipi- 
endo, promisit et resignavit. Unde nos prefatum Ladislaum, filium 
wayvode, in ocupacione et tencione usguehuc gweris pendentibus, 
prescriptarum . possessionum nostrarum, et ipsis dampnorum ac de- 
solacionum per eundem magnificum Ladislaum illatarum, reddimus 
gurttum et hberum, gualibet inpugnacionc et ocasione iuris et litis 
materie non obstante. Íta tamen si sepefatus magnificus Ladislaus, 
post occupacionem nostram predictarum possessionum, suam resig— 
nacionem ratam, gratam atgue illesam servaverit, alias pristina 

dampna predictis possessionibus per ipsum aut officiales suos illata, 
liceat nobis repetere, iure et consuetudine regni mediante. Scripta 
Bude in festo Sancti Georgii martyris. Ánno Domini Millesimo 
guadringentesimo guadragesimo guarto. 

Hátán ez olvasható: _ 

Isxpeditoria pro magnifico Ladislao comite Borsicnsi. 
Papirra irva; pecséttel, melynek paizsában egy négy lábu állat áll. 

kredetjje a magyar országos levéltár diplomatikai osztálvában, 13766. szám alatt. 

CXAVIII. 

1444. julius 25. 

Hermann pilist apát eltsmerit, hogy Pozsony városa nekr a pozsonyi